
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
23 декабря 2024 года рп. Чунский ____________ О- ty jjp

Об итогах районного конкурса
методических разработок учителей-предметников
«Лучшая методическая разработка»

Согласно приказу муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» № 0-290 от «02» октября 2024 года «О проведении 
районного конкурса «Лучшая методическая разработка», Положению о районном 
конкурсе «Лучшая методическая разработка», на основании результатов конкурса и 
решения экспертного жюри:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присудить дипломы учителям, представившим лучшие методические разработки 
в районном конкурсе «Лучшая методическая разработка»:
номинация «Лучшая методическая разработка занятия, реализуемая в рамках освоения 
основной образовательной программы»

Максимюк Татьяне Сергеевне 
Ивановой Алене Ивановне 
Г оловиной Марине 
Александровне

учителю математики МОБУ СОШ № 7 и. Весёлый 
учителю информатики МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск 
учителю английского языка МОБУ СОШ № 4 р.п. 
Лесогорск

1 место
2 место
3 место

номинация «Лучшая методическая разработка, реализуемая в рамках проектной 
деятельности»

Жуковой Светлане 
Владимировне 
Котловой Наталье 
Александровне 
Сметаниной Елене Юрьевне

учителю русского языка и литературы МОКУ ООШ № 13 д. 1 место 
Мухино
учителю начальных классов МОБУ НОШ № 24 рп. Чунский 2 место 

учителю истории МОБУ ООШ № 12 с. Червянка 3 место



номинация «Лучшая a if горская разработка комплекта учебно-методических материалов 
/методических рекомендаций»

Рукосуевой Екатерине Николаевне учителю английского языка МОБУ ООШ № 21 1 место
д. Новобалтурина

2. Вручить сертификат участника районного конкурса «Лучшая методическая разработка»
следующим педагогам: 

Веретенниковой Светлане Юрьевне 
Гареевой Екатерине Дмитриевне 
Лесных Наталье Петровне 
Еолосову Кириллу Сергеевичу 
Зайнулиной Руфине Марсильевне 
Котовой Еалине Андреевне 
Пудовиковой Наталье Юрьевне

социальному педагогу МОБУ СОШ № 2 р.п. Октябрьский 
учителю начальных классов МОБУ НОШ № 24 р.п. Чунский 
учителю истории и обществознания МОБУ СОШ № 7 п. Весёлый 
учителю биологии МОКУ ООШ № 13 д. Мухино 
учителю начальных классов МОКУ ООШ № 13 д. Мухино 
учителю математики МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский 
учителю физики МОБУ ООШ № 12 с. Червянка

3. Объявить благодарность членам экспертного жюри районного конкурса «Лучшая 
методическая разработка»: Олейник Марине Григорьевне, учителю английского языка 
МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский; Емельянович Ольге Анатольевне, учителю русского 
языка и литературы МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский; Иванковой Наталье Васильевне, 
учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 29 р.п. Чунский; Мардановой 
Людмиле Раисовне, учителю начальных классов МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский; 
Шардаковой Наталье Сергеевне, педагогу-психологу МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрьский; 
Прудниковой Нине Петровне, учителю химии МОБУ СОШ № 2 р.п. Октябрьский; 
Паращенко Ксении Сергеевне, учителю истории и обществознания МОБУ СОШ № 1 р.п. 
Чунский; Пыжук Светлане Борисовне, учителю биологии, географии МОБУ ООШ №19
п. Заводской; Ивлевой Светлане Викторовне, учителю информатики МБОУ СОШ № 29
р. п. Чунский.

4. Руководителям ттткол №1,2,3,4,7,12,13,19,21,24,29,90 рассмотреть возможность 
поощрения педагогов, участников районного конкурса «Лучшая методическая 
разработка», победителей и призеров конкурса, педагогических работников, членов 
экспертного жюри, принявших участие в экспертизе конкурсных материалов участников 
конкурса, в соответствии с Положением об оплате труда образовательной организации.

Начальник
муниципального казённого учреждения 
«Отдел образования администрации Чунского В.В. Германчук




